
RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Sportow a 4 

56-320 KROŚNICE 
t e l . 71  3 8  4 6  0 1 4 UCHWAŁA NR XXIII/! 41/2016

.RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 27.07.2016 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446), art.89 ust.1, art.90, 94, art. 
212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U, z 2013, poz. 885 ze zrn.) Rada Gminy Krośnice uchwala 
co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 41.145.125 ,87 zł z tego?

= dochody majątkowe 1.407,000,00 zł 
- dochody bieżące 39,738.125,87 zł

2. Ustała się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 45 >410.371,87 zł z tego?

= wydatki majątkowe 12.099.680,00 zł 
- wydatki bieżące 33.310.691,87 zł

§3 . Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne po zmianach w kwocie 
1.884.122,00 zł [Załącznik Nr 3).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

PRZEWODNICZĄCY

Pwi



ZMIANY DOCHODÓW GMINY
Z a łączn ik^  1 $ o \ rc^M^/141/2016 Rady Gminy Krośnice z 27.07.2016 r.

RADA GMINY KROŚNICE

Dział I Rozdział I Paragraf j Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 . “ .. . A dm inistracja publiczna 81 453,00 eeo nnllU zuu.uu

__ _____
31 OM,UU

75095 Pozostała działa lność 3 500,00 10 200,00 13 700,001

0920 W pływ y z  pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00'

0970 W pływ y z różnych dochodów 3 500,00 10 000,00 13 500,00 j

756
•

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobow ości prawnej oraz w ydatki 
zw iązane z  ich poborem

18 631 910,00 40 000,00 18 671 910,00

i
75615

W pływ y z  podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

%
10 799 575,00 40 000,00 10 839 575,00 j

0330 W pływ y z podatku leśnego 177 875,00 40 000,00 217 875,00

!; 852 1
1 _____ *_J_______ A______

Pom oc społeczna 9 008119 ,00 9 800,00 9 017 919,Oo|

1

•
85212

[

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alim entacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 514 751,00 7 500,00 3 522 251,00j

2360 Dochody jednostek samorządu terytoria lnego związane z realizacją zadań 
z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 8 000,00 7 500,00

9
15 500,00!

85295
t ...............-

Pozostała działalność 156 193,00 2 300,00 158 493,COj

I 0970 jW pływy z różnych dochodów 0,00 2 300,00 2 300,OO]

j 854 Edukacyjna opieka w ychowaw cza 546 648.00 10 000.00 556 648,Ooj

85417 Szkolne schroniska m łodzieżowe 450 000,00 10 000,00 460 000,00|

|
0970 jW pływy z różnych dochodów 0,00

l
10 000,00 10 000,00:

R a z e m : 41 075 125,87 70 000,Qo! 41 145  125 ,87 :

PRZEWO
^ ^ a d

ICZĄCY
m is y

awek

Strona iBeS i ia



ZMIANY \ ^ ^ j ^ ^ ^ S O W Y M  WYDATKÓW GltffiNY
Załącznik cfc vc&mty-GT ĆP1W141/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 27.07 2016 r.

RADA GMINY KROŚNICE

; Dział i Rozdział
------------------------„------—--- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Paragraf j Treść Przed zmianą Zmiana
(I

Po zmianie
! 600 2r: ’■ Transport i łączność 1 042 658,00 - 50 000,00 992 658,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 557 158,00 - 50 000,00 507 158,00

3300
Dotacja celowa na pornoc finansową udzielaną m iędzy jednostkam i 
samorządu terytoria lnego na dofinansowanie w łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 - 50 000,00 o .o o ;

700 G ospodarka m ieszkaniowa 611 900,00 -1  000,00 610 900,00!

70005 G ospodarka gruntam i i nieruchomościam i 611 900,00 - 1 000,00 610 900,00

4210 Zakup m ateria łów i wyposażenia 23 700,00 - 1 000,00 22 700 ,OOj

S  750
!

Adm inistracja publiczna 3 758 841,00 53 800,00 3 812 641 ,OOj

i
75075 Promocja jednostek samorządu terytoria lnego 92 000,00 42 000,00 134 000,00j

4300 Zakup usług pozostałych 59 700,00 42 000,00 101 700 ,OOj

75095 Pozostała działa lność 160 283,00 11 800,00 172 083 ,Ool

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 902,00 11 800,00 80 702,00;

| 757 Obsługa długu publicznego 1 080 000,00 - 30 000,00 1 050 000 ,Ooj

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 1 080 000,00 - 30 000,00 1 050 000,00!

3090 Koszty em isji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje 80 000.00 - 30 000,00 50 000,00 ,

;
! 758 R óżne rozliczenia 118 674,00 86 200,00 204 874,00]

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 86 200,00 86 200,00!

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 86 200,00 86 200,00;

| 801 O św iata i w ychow anie 19 353 946,00 0,00 19 353 946,00{

i

:

80101 Szkoły podstawowe 14 943 935,00 8 300,00 14 952 235,00

4210 Zakup m ateria łów i wyposażenia 100 565,00 - 5 000,00 95 565,00:
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 - 500,Ooj 3 800,00
4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 3 000,00j! 13 500,00:
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 800,00 10 800,00

80104 Przedszkola 448 722,00 - 800,00 447 922,00!

Stront; i
BeSi ia



l
'

i

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 5 Qt)0,00 - 800,00 4 2C0,00j

80110 Gimnazja 2 297 478,00 - 7 500,00 2 289 978,00

! 4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 45 190,00 - 5 000,00 40 190,COlj

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 7 340,00 - 1 000,00 6 340,00'

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 210,00 - 1 000,00 2 210,001

4410 Podróże służbowe krajowe 3 640,00 - 500,00 3 140,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 1 608 789,00 10 000,00 1 618 789,00;

85417 Szkolne schroniska m łodzieżowe 963 541,00 10 000,00 973 541,00j

4270 Zakup usług remontowych 174 600,00 10 000,00 184 600,00!

| 921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodowego 1 640 660,00 5 160,00 1 645 820,Oo]

92109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i kluby 912 367,00 5 160,00 917 527,00,!

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 5 160,00 103 1 SO.OOji

I 926 Kultura fizyczna 3 242 600,00 -4 1 6 0 ,0 0 3 238 440,00

92695 Pozostała działa lność 153 130.00 - 4  160,00 148 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 695,00 - 4  160,00 12 535,00

R a z e m : | 4 5  3 4 0  3 7 1 ,8 7 70 0 0 0 ,0 0 4 5  4 1 0  3 7 1 ,37 ]

PRZEWODNICZĄCY

Piói fawek

BeS * ia



RADA GMINY KROŚNICE
WYKAZ ZAEJ&Ńrtt$JWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI ROKU 2016
załącznik nróiwy 

 ̂ tei. / f
XXIII/141/2016 Rady Gminy Krośnice z 27.07.2016 r.

Dział Rozdział ! Paragraf T r e ś ć Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictw o i łow iectw o 60 500,00 0,00 60 500,0o|

i

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 500,00 0,00 60 500,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 500,00 0,00 30 500,OOj

Budowa wodociągu Kuźnica Czeszycka-G rabownica - prace projektowe 60 500,00 0,00 60 500,00.

600
!

Transport i łączność 328 800,00 - 50 000,00 278 800,OOj

i

s

t

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 192 800,00 0,00 192 800,OOf

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 032,00 0,00 178 032,OOj

Budowa chodnika wzdłóż drogi wojewódzkiej nr 448 Czam ogoździce- 
W ierzchow ice 178 032,00 0,00 co o co IV

) o o

6300
IDotacja celowa na pom oc finansową udzielaną między jednostkam i 
samorządu terytoria lnego na dofinansowanie własnych zadań 
Inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 768,00 0,00
I

i 4 768,00

'Budowa chodnika wzdłóż drogi wojewódzkiej nr 448 w  m iejscowości 
|Police - etap ii 14 768,00 0,00

J
i 4  738,001

60014 (Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 - 50 000,00 o.ooj

i

Dotacja celowa na pom oc finansową udzielaną m iędzy jednostkam i 
6300 (samorządu terytoria lnego na dofinansowanie własnych zadań 

(inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 - 50 000,00 0,00;

j Budowa drogi powiatowej W ąbnice-W ierzchow ice 
-------------------------- -----

50 000.00 - 50 000,00 0,00'

60016
•

Drogi publiczne gm inne S6 000,00 0,00 86 000,001

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
!

5 000,00 0,00 s  ooo,o o :;

;Budowa drogi dojazdowej w  P ierstnicy do gruntów rolnych 6 000,00 0,00 S 000,00:

Budowa drogi gm innej w  Czarnogoździcach - dokum entacja projektowa 0,00 0,00 o ,o o j

iBudowa drogi gm innej w  Świebodowie - dokum entacja projektowa 0,00 0,00 0,00

1 Przebudowa drogi gm innej w  ul. Topolowej Bukowice - prace projektowe 0,00 0,00 0 ,0 0 :

8060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0 ,00 30 000,00!|
ę
iiZakup maszyn do remontów dróg 80 000,00 0,00 30 000,00

! 700 G ospodarka m ieszkaniowa 0,00 0,00 o,oo!

70005i G ospodarka gruntam i i nieruchomościam i 0,00 0,00 o.ool

6060 'W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0 ,00 0,00;

Strona I z 4



i Zakup działki 748 w  Krośnicach-------- ---------------------------------------------------------------------
0,00 0,00 0,00i

| 754 * Bezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciwpożarow a 70 000,00 0,00 70 000.00

.,  |

i

1

!

1'

75412 Ochotn icze straże pożarne 70 000,00 0,00 70 000,0 0 ]

:
i'

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00]

!•
______________

Zakup aparatu powietrznego dla OSP Kuźnica Czeszycka 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup zbiorn ika na wodę dla OSP Łazy w  ramach FS 9 000,00
'

0,00 9 000,00 ;

i Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
6230 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

ido sektora finansów  publicznych
54 000,00 0,00 54 000,00 ;

Dofinansowanie zakupu samochodu dla O SP W ierzchow ice w  ramach FS 4 000,00 0,00 4 000,OOj

Zakup sam ochodu gaśniczego dla OSP W ierzchow ice 50 000,00 0,00 50 000,OO]

801 O św iata i w ychow anie 0,00 10 800,00 10 800 ,00 ]

! 80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 800,00 10 800,00j

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 800,00 10 800,00 i

______________
Zakup maszyny myjąco - czyszczącej dla Zespołe Szkół w  Krośnicach 0,00 10 800,00 10 800,00

I 900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 165 497,00 0,00 165 497,00j

j
iH

90001
[

G ospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 0.00 _^ 0 0 0 0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00;

[ Budowa brakujących odcinków sieci kanalizacji w  Aglom eracjach Krośnice 
i Bukowice - dokum entacja projektowa ul. Kolejowa w  Krośnicach 14 000,00 0,00 14 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w  m iastach i gminach 6 100,00 0,00 6 100.00!

60S0
—

W ydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100,00 0,00 5 100,00

Zakup rębaka na utrzymanie zieleni na terenie gminy 6 100,00 0,00 e 100,00 ]

90015 O świetlenie ulic, placów i dróg 25 175,00 0,00 25 175, OOi

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 175,00 0,00 25 175,00!

i

:

»•

i

Projekt ośw ietlenia drogowego w  Bukowicach ul. M ilicka 3 075,00 0,00 3 075,001

Projekt ośw ietlenia drogowego w  Bukowicach ul. Topolowa 4 305,00 o.ooj 4 305,OOi

Projekt ośw ietlenia drogowego w  Dziewięilin ie droga dz. nr ewid.58 4 300,00 0,00 4 300,00

Projekt oświetlenia drogowego w  Krośnicach ul. Dębowa 5 500,00 0,00 5 500,00 :

Projekt ośw ietlenia drogowego w  Krośnicach ul. S łoneczna 4 920,00 0,00 4  920,00]
Projekt ośw ietlenia drogowego w  Starej Hucie - końcówka m iejscowości w  
kierunku Sośni 3 075,00 0,00 3 075,00j

90017 L Zakłady gospodarki komunalnej 88 240,00 0,00 88 240,00S

Strona 2 z 4



i
j

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 o.ooj
Kom pleksowa m odernizacja energetyczna budynku Zakładu Usług 
Komunalnych ul. Lipowa 5 W ierzchow ice 0,00

I
0,00 0,00;]

6210
J

Dotacje celowe z  budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych sam orządowych zakładów 
budżetowych

88 240,00 0,00 38 240,00 j

1

iDotacja celowa dla sam orządowego zakładu budżetowego 88 240,00 0,00 38 240,00

90095 Pozostała działa lność 31 982,00 0,00 31 982, ooj

6050 W ydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych 31 982,00 0,00 31 382,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw dla dzieci w  W ąbnicach w  ramach FS 10 896,00 0,00 10 826,00:

Doposażenie placu zabaw w  Czarnogożdzicach w  ramach FS 10 430,00 0,00 10 430,00'

O grodzenie placu zabaw w  Kotlarce w  ramach FS 5 000,00 0,00 5 000,001

W yznaczenie i przygotowanie placu zabaw dla dzieci w  G rabownicy w  
ramach FS 5 656,00 0,00 5 656,00

' 921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodowego 420 700,00 5 1 60 ,0 0 425 860,00!

i

?

i
jr
I
f

i'i

\
;i
l

92109 Domy i ośrodki kultuty, św ietlice i kluby 76 000,00 5 160,00 81 16 0 ,Ooj

I

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 5 160,00 76 160,00

i

[

Budowa domku drewnianego w  Dziewiętlinie - dokum entacja 6 000,00 0,00 6 000,00;

i Budowa św ietlicy w Kuźnicy Czeszyckiej dokum entacja 15 000,00 0,00 15 000,00!
i Dom Kultury Bukowice projekt+audyt 0,00 0,00 0,00:
K om pleksow a m odernizacja energetyczna budynku użyteczności 
Jpublicznej przeznaczonego na świetlicę środow iskową i w iejską w
IW ierzchowicach

0,00 0,00 0,00

| Kompleksowa modernizacja energetyczna Domu Kultury w  Bukowicach 0,00 0,00 o,ooi
iTermomodernizacja budynku na świetlice w iejską w  W ierzchow icach 
idokumentacja + audyt energetyczny 0,00 0,00 o.oo;
Ukształtowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę w iaty drewnianej 
jwe wsi Dziewiętlin w  ramach FS 10 000,00 0,00

! j  
10 0 0 0 ,00!

W yposażen ie  kuchni w  sprzęt AG D  (nowa świetlica) w  Czeszycach w  
ramach FS 30 000,00 0,00 30 000,00;

Zakup i m ontaż klim atyzatorów w  świetlicy w iejskiej w  Pierstnicy w  ramach 
FS 10 000,00 5 160,00 15 160,00:

6060 W ydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00i
Zakup patelni e lektrycznej jako wyposażenia Domu Kultury w  Bukowicach 
w  ramach FS 5 000,00 0,00 5 000,00'

92120 Ochrona zabytków  i opieka nad zabytkam i 180 000,00 0,00 180 000,00'

6050 W yd a tk i inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 130 000,00-
Renowacja elewacji zewnętrznej i naprawa dachu Kościoła Parafialnego 
p.w. W niebowstąpienia NMP w  Bukowicach w  ramach BO 180 000,00 0,00 130 000,00

Stroi ici 3 z 4



;

92195 Pozostała działa lność 164 700,00 0,00 164 700,00i

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 700,00 0 .00Ś 29 700,00S

Budowa m iejsca spotkań dla m ieszkańców w  Policach w  ramach FS 10 950,00 0,00| 10 950,005 
j

Dokończenie budowy w iaty na cele kulturalne w  G rabownicy 8 750,00 o.óoj 8 750,00 i
___ ___________________________L________________

Dokończenie budowy wiaty na cele kulturalne w  Grabownicy w  ramach FS 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00;

Zakup lokomotywy 135 000,00 0,00 135 000,00 ,

926 •• Kultura fizyczna 872 665,00 0,00 872 665,Ooj

:
•

1

i
i;

i

92601 O biekty sportowe 770 000,00 0,00 770 000,00!

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 0,00 770 000,OOj

Budowa basenu w  ramach CETS w  Krośnicach - sauny i doposażenie 
gastronom ii 256 500,00 0,00 256 500,00

Budowa dodatkowego modułu do kotłowni na zrąbki drzewne w  
Krośnicach na użytek w łasny 513 500,00 0,00 513 500,00f

92695
l . . .

Pozostała działa lność 102 665,00 0,00 102 665,Ooj

:

i

i

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 005,00 0,00 62 005.00; *
Budowa boiska i placu zabaw wraz z ogrodzeniem w  Dąbrowie w  ramach
FS 13 727,00 o.ooj 13 727,00?
I Budowa placu rekreacyjno-wypoczynkowo-sportowego na działce 227/1 w  
(Starej Hucie w  ramach FS 15 278,00 0,00 15 278,OOj

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej - etap 1 w  Łazach w  ramach FS
I

18 000,00 0,00 18 000,001
;
iBudowa zadaszenia na boisku sportowym w  Krośnicach w  ramach FS 15 000,00 0,00 15 000,00;

6060 (Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 660,00 0,00, 36 660,00 i
(Doposażenie placu zabaw w Świebodowie w  ramach FS 10 000,00 0,00 1 o ooo,ooj
Dopsażenie placu zabaw w Żeleźnikach w  ramach FS 6 843,00 0,00 6 843,OOj
Zakup urządzeń na wyposażenie siłowni napowietrznej z montażem w 
Krośnicach w  ramach FS 19 817,00 0,00 19 817,00]
Zakup zestawu urządzeń fitness w  Bukowicach S w  ramach FS 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pom oc finansową udzielaną między jednostkam i 
samorządu terytoria lnego na dofinansowanie w łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych

4 000,00 0,00 4 000,00?

5 L W yznaczenie  tras rowerowych 4 000,00 0,00 4  000,OOŚ

Kawern 1 918 162,00 - 34 040,00 1 884 122,001

PRZEWODNICZĄCY 
_Radv/gminy
P l0 w M w ( l  w e k  Strona 4 2 4



RADA GMINY KROŚNICE
ul. S p o rto w a  4

56-320 KROŚNICE
t e l . 7  1 3 8  4 6  0 1 4  U Z A S A D N I E N I E
DO UCHWAŁY NR XXin/141/2016 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 21 HpcR 2016 roku

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2016 rok.

Zmian budżetu Gminy Krośnice dokonano

1. Po analizie wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku powiększono plan następujących 
dochodów o łączną kwotę 70.000 zł:

- o kwotę 10.200 zł dochody z tytułu sprzedaży materiałów i gadżetów promocyjnych w 
informacji turystycznej oraz wpływów z rozliczeń lat poprzednich,
- o kwotę 40.000 zł dochody z tytułu podatku leśnego od osób prawnych,
- o kwotę 7.500 zł z tytułu udziałów gminy w dochodach realizowanych z zakresu 
administracji rządowej,
- o kwotę 2.300 zł z tytułu zwrotu poniesionych kosztów z Urzędu Pracy,
- o kwotę 10.000 zł dochody uzyskane przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe.

2. Dostosowano wydatki zaplanowane na Funduszu Sołeckim wsi Pierstnica do zmian 
przegłosowanych na zebraniu wiejskim. Przeniesiono kwotę 5.160 zł z zadań zaplanowanych w 
rozdziale 70005, oraz 92695 i powiększono zadanie inwestycyjne związane z zakupem i 
zamontowaniem klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej.

3. Dokonano zmian między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w Zespole Szkół i 
Przedszkola w Krośnicach i po pomniejszeniu wydatków bieżących zaplanowano nowe zadanie 
inwestycyjne w zakresie zakupu maszyny myjąco -  czyszczącej za kwotę 10.300 zł.

4. Pomniejszono wydatki budżetu o łączną kwotę 80.000 zł związane z dotacją celową na pomoc
finansową dla Starostwa Powiatowego w Miliczu na budowę drogi powiatowej Wąbnice -  
Wierzchowiec o kwotę 50.000 zł, oraz na wydatki związane z prowizjami od wyemitowanych 
obligacji o kwotę 30.000 zł. ,

5. Powiększono o łączną kwotę 150.000 zł wydatki budżetu Gminy na następujące zadania:
- kwotę 27.000 zł przeznaczono na zakup promocyjnego filmu i promocji elektronicznej w 
związku z realizacją umowy podpisanej przez Gminę Krośnice w 2014 roku,
- kwotę 15.000 zł przeznaczono na 'wydatki promocyjne związane z działaniami firmy 
Niesamowity Dolny Śląsk,
- kwotę 11.800 zł przeznaczono na zakupy materiałów i gadżetów do odsprzedaży w 
informacji turystycznej,
- kwotę 86.200 zł przeznaczono na zapłatę kwot określonych w wyroku sądowym z dnia 
29.06.2016 r. przeciwko firmie TECHTOP ( dawna firma M1LBET), firmie DOMI Polska i 
Gminie Krośnice o zapłatę kwoty 58.875,60 zł wraz z odsetkami i kosztami procesu na rzecz 
podwykonawcy Tomasza Kędzi. Firma Tomasza Kędzi wykonywała prace na szkole w 
Krośnicach jako podwykonawca DOMI Polska. Firrna DOMI Poiska nie rozliczyła się ze 
swoim podwykonawcą i na skutek apelacji Gmina Krośnice została obciążona solidarnie z 
firmą TECHTOP ( stanowiącej następcę prawnego firmy MILBET) kwotą łączną 86.197,01 
zł na rzecz firmy Tomasza Kędzi.
- kwotę 10.000 zł przeznaczono na dokończenie remontu drugiego budynku schroniska 
młodzieżowego,

6. Uchwalono załącznik nr 3 do uchwały „ Wykaz zadań inwestycyjnych jednorocznych 
planowanych do realizacji w roku 2016”, który pokazuje jednoroczne wydatki inwestycyjne po 
dokonanych zmianach.

7. Uchwalono budżet Gminy po zmianach : dochody : 41.145.125,87 zł, w tym dochody bieżące -  
39.738.125,87 zł, dochody majątkowe 1.407.000 z ł . Wydatki wyniosą 45.410.371,87 zł, w tym 
wydatki bieżące -  33.310.691,87 zł, wydatki majątkowe -  12.099.680 zł. Przychody -  7.500.000
zł, rozchody -  3.234.754 zł.


